960267

To: 1. 1. @minvws.nl]; 5.1.2e
Cc: . . @minvws.nl]; 5.1 5.1.2e

From:;

Sent: Thur 10/22/2020 10:55:58 AM

Subject: RE: Spektrax

Received: Thur 10/22/2020 10:55:58 AM

IEEREEE @minvws.nl]
) IEAECIN @minvws.ni]; [EEER

Beste alleen ter info: LCH is nu op verzoek van ons in gesprek met Spektrax over financiéle
ondersteuning. I.CH stuurt ons witerlijk morgen een stand van zaken hierover.

van: I M e invws.nl>

Verzonden: maandag 19 oktober 2020 19:41

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spektrax

Ok dan doen we dat maar de uitstraling moet zijn dat we kopen zodra validatie allemaal netjes is verlopen en het effectief
blijkt. Dank je! [EXES

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum maandag 19 okt 2020 6: 03 PM
Aan:
Kopie:
Onderwerp: RE: Spekirax

mdank voor je snelle reactie
De validatie van Spektrax loopt al tijden wat stroef. Ik denk dat het verstandig is om steeds afspraken te maken over gefaseerd opschalen en

i.nkoien.

. 5.1.2e
CC: 5.1.2e
Onderwerp: RE: Spektrax

Aminvws.nl>

1k ben akkoord. Zijn deze aantallen genoeg of zouden jullie nog meer willen kopen?

Van:
Verzonden: maandag 19 oktober 2020 17:49

<BEEEETI @ minvws ol

Ondelwap FW: Spektlax

Besteoudm‘staande mail van CH) als vervolg op vrijdag, waar we over Spektrax spraken.
Wendy en ik hebben het volgende voorstel:

We gevee ele opdracht om met Spektrax een contract de validatie van de Spektrax assay te ondersteunen, met een

totaal bedrag van (TNO en d hebben elk tussen dewlgekrcgen voor de klinische validatie). Tevens een optie voor de
aankoop van x aantal testen/hardware tot een bedrag van EI als de test bruikbaar blijkt en er een goedgekeurd validatierapport ligt.

VWS kan dan Spektrax meenemen in het beleidsplan voor inzet van sneltesten voor 1nov.

Als !e akkoord gaat, zal ik [N vragen om een opzet voor de opdracht te maken.
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Van: M@lchulplniddelen.nl>

Verzonden: maandag 19 oktober 2020 10:52

) < B @ninvws.!>; IEXEDN - BB @icdk al-;
(@]lchulpmiddelen.nl>
m((v Ichulpmiddelen.nl>; mgwlchulpmiddelen.nb

cktrax

Goedelnorgen

In je onderstaande mail geef je aan: Vws is geinteresseerd om het bedrijf een voorfinanciering te geven zodat de certificering versneld kan worden.
Heb je wat meer informatie voor mij?

- Is er een formele opdracht vanuit VWS voor het inkopen van de spektrax? Graag zie ik een bevestiging per e-mail voor het starten van het
inkooptraject.

- Is er een formele ... voor het toekennen van voorfinanciering, hoeveel geld is beschikbaar, verwachten we een terugbetaling van het bedrag?

- Welke aantallen gaan wij inkopen?

- Waar worden de spektraxen ingezet?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium hulpmiddelen

----- Oorspronkelijk bericht.
Van:
Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 17:13

minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spektrax

Ok, dank!

Proirammadirectie Covid-19. VWS

Van: 5.1.2e <BEA N @Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: 16 okt. 2020 17:10

Onﬂawmp: RE: Spektrax

Beste allen,
Nee dit ligt niet bijmaar bij @ezamenlijk 1ne1
Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

L andelijk Consortium hulpmiddelen

ﬁﬁlchulimiddelcn.nl

----- Oorspronkelijk bericht-----
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van T s >
Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 17:01

: . 1. lchullniddelen.nl>;m@lchulpmiddelen.nb; m@lcdk.nl;
(512¢)f 5.12e

EE: 5.1.2e 5.1. wlchulmiddelen.nl>;m(wlchulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Spektrax

Urgentie: Hoog

Hoi Bk hoor net van [EXIETRdERED het bij jullie gaat oppakken

512 5.1.2e

Ploirammaducctle Covid-19, VWS

Van: 5.1.2¢ AN @ Ichulpmiddelen .nl>
Verzonden: 16 okt. 2020 16:48

Ondcrwerp FW: Spektrax ]

Goedemiddag 5.1.2e

20 op de valreep voor het weekend kregen we nog deze mail van mwat mij enl helemaal niks zegt. Net even et ecsproken die
zei dat j _|1_|en wellicht waar ik nog geen mail van heb). mee aan de slag of een actie voor konden uitzetten.
Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

SOV 77 [ chulpmiddelen.nl

HIEEED @ invws .ol

@Ichulpmiddelen.nl>; m@lchulpmiddelm nl>

Ondcrwcrp FW: Spektrax
Urgentie: Hoog

Beste [kl ik zie dat behalve S oo KIIIIIEEE H <! is belangrijk dat iemand van[E§maandag met deze zaak aan de slag gaat. Zou
ie alsjeblieft willen bevestigen dat dat het geval is? Excuses voor de haast, maar het is niet anders. Fijn weekend!

512e 5.1.2e
Programmadirectie Covid-19, VWS

Velzonden 16 okt. 2020 16:17

ce: !
Onderwerp: FW: Spektrax

pigint>; "TIIEENEEE) minvws.nl>

Bcstc@ op verzoek van , (cc) zou ik je willen vragen om maandaE contact op te nemen met de firma spectrax, zie mail

hieronder. Dit is hetzelfde bedrijf als waar we afgelopen maandag samen met wver hebben gesproken. Vws is geinteresseerd om het

bedrijf een voorfinanciering te geven zodat de cerfificering versneld kan worden, en we daarmee op de eerste rang zitten om als vws een groot
aantal testen in te kopen.

Omdat er in het voortraject vertraging is opgelopen, is het noodzakelijk dat dit zo snel mogelijk. en wel viterlijk maandag in gang wordt gezet.
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Laat me weten maandag als er nog extra informatie nodig is. Veel dank!!

FiE'n weekend!

512 5.1.2e
Programmadirectie Covid-19, VWS

Verzonden: 16 okt. 2020 16:12

Naar: ' 5.1.2e Spektrax B.V." <@®@@spekirax.com>
e 5.12¢ g ) B @uinvws u>; TN -BEXETI ©icj 0>

Onderwerp: Spektrax

Beste dank voor het constructieve gesprek, Zoals we hebben afgesproken, zal je maandag benaderd worden door iemand van LCH, de
centrale inkoop organisatie, om tot concrete afspraken te komen.
Nogmaals heel veel dank voor jullie enorme inzet.

5.1.2e 5.1.2e
Programmadirectie Covid-19, VWS



